โครงการก่อสร้างกำแพงคอนกรีตหุ้มด้วยแผ่นยางธรรมชาติ(Rubber Fender Barrier RFB) ประจำ

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ค่าแผ่นยางธรรมชาติหุ้มคอนกรีต แขวงทางหลวงสระบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ยู.พี.เอ.เอ็นเทอร์ไพรซ จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๖๖๘,๔๑๗.๗๕ บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

 

 

 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี